中国残疾人联合会办公厅

中国残联办公厅

关于组团参加第九届国际残疾人职业技能竞赛

有关事宜的通知

广东省残联：

2016 年 3 月 23日至 27日， 第九届国际残疾人职业技能竞

赛将在法国波尔多市举行， 中国残联将组团参赛。 经中国残联领

导同志同意， 现就代表团有关事宜通知如下， 请协助配合做好相

关工作。

一、 你省参赛的残疾人选手2人， 分别是卢家更（男， 肢

体， 室内摄影项目〉、 黄开旋（男， 肢体， 缝纫项目〉， 请接此通

知后及时转告他们。

二、 本次出访经费由中国残联和参团省份共同承担。 你省的

残疾人选手、 工作人员的国际旅费和在境外的食宿、 公杂费用由

你省承担。 经询价， 并根据国家公布的出国开支标准， 每人需人

民币约 35000 元， 你省 2 人， 经费总计 70000 元， 请于 2016 年 2

月29日前将经费划拨至中国残联〈准确数额另行通知〉。

开户单位： 中国残疾人联合会

开户行：农行北京前门支行

账 号： 11200301040004558

三、 残疾人选手和工作人员赛前集中、 赛后撤离的交通费用

由你省承担， 其他费用如报名注册、 统一着装等费用由中国残联

承担。

四、 请你省协助残疾人选手办理好出国手续。

五、 赛前残疾人选手集训、 人员集中和赛后撤离等事宜另行

通知。

（联系人及电话：张振飞 Ol0-66580075 传真 Ol0-66580296)

中国残联办公厅

2015年11月2日